
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

000000000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

㎏ 

㎏ 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

ガス衣類乾燥機   

本体＋専用台の 

 

木造 18 畳 木造 18 畳 木造 18 畳 木造 18 畳 木造 14 畳 
木造 10 畳 木造 12 畳 

木造 11 畳 
木造 8 畳 

木造 14 畳 木造 18 畳 木造 11 畳 木造 18 畳 木造 18 畳 

  

   

  

 
 

 

 

 

 

 

ストーブ掃除の 
プロとして 

私がオススメする 
1 台がこれ！ 

 
お洒落な見た目が 

素敵な冬を過ごせます 
様々な空間にフィット 

 

省スペースで設置 

機能性・快適性も 

ばっちりです！ 

 

まるで薄型テレビ⁉ 

最高級のストーブ！ 

スタイリッシュで  
大きすぎず 

小さすぎず 
丁度いいサイズ 

遠赤外線で 

体の芯から 

ポカポカに 

コンロでキッチンを明るく 
安全性・機能性に優れた 1 台です 

とにかくお安く！！ 
コスパ重視ならこの 1 台！ 

コスパ良し・機能性良し 
一体型トッププレートで 

煮こぼれしてもサッと拭くだけ！ 

これなら安心性抜群！ 
コンロの消し忘れも 

30 分で自動消火 
任せっきりでご飯も炊ける 

綺麗なコンロで美しい料理 

焦げ付きにくいので 
掃除も簡単です！ 

お手入れのしやすさと調理機能 

両方を兼ね備えた 1 台！ ㎏ 

当社のガス契約中の方、 

若しくはご契約いただける方限定！ 

子供たちの洗濯物を干す手間が 
省けて帰宅後の時間に 
余裕が出来ました！ 

もう、手放せません！！！ 

 

 

 

 

5 人以上の家族向け 

3～4 人の家族向け 

1～2 人の家族向け 

商品付近のＱＲコードを読み取ると、製品の詳細情報や動画などを開くことができます。 

工事費・設置費・取付用部材が必要になる場合がございます。別途料金となりますので、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 
尚、製品に関する御問合わせ等は電話や店頭でも承っておりますのでお気軽にお問合せ下さいませ。 

 

 


